
 
 
 
 
 

Projekt nr POIS.05.03.00-00-280/10 pn. „Projekty planów ochrony 5 ostoi Natura 2000 wyznac zonych 
na obszarach morskich w województwie zachodniopomor skim"  współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Ope racyjnego Infrastruktura i Środowisko. 
Umowa o dofinansowanie nr POIS.05.03.00-00-280/10-0 0. 

Urząd Morski w Szczecinie  tel.: +48 91 4342474 
Pl. Batorego 4 fax: +48 91 4344656   
70-207 Szczecin  e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 
  http://www.ums.gov.pl 

 
 
 
 Informacja o wyniku post ępowania  

 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji 
przyrodniczej i projektów planów ochrony dla 5 ostoi Natura 2000 
wyznaczonych na obszarach morskich w województwie 
zachodniopomorskim”, nr sprawy: PO-II-370/ZZP-3/9/11. 

 
 
Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęła 
jedna oferta: 

  ECO-EXPERT Sebastian Guentzel i Łukasz Ławicki Sp. j., 
  ul. Monte Cassino 18A/201, 70-467 Szczecin, 
  na kwotę brutto - 1 365 300, 00 zł. 

Po dokonaniu badania i oceny złożonej oferty, dokonano jej wyboru i Komisja 
postanowiła udzielić niniejsze zamówienie firmie ECO-EXPERT Sebastian Guentzel 
i Łukasz Ławicki Sp. j., ul. Monte Cassino 18A/201, 70-467 Szczecin, na kwotę brutto 
- 1 365 300, 00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, 
z późn. zm.). 
 
 
 

    Podpisał 
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 
 
         Andrzej Borowiec 

Znak: PO - II - 370/ZZP-3/9/11 Szczecin, dnia 3 czerwca 2011 r. 


